
                              

 

Regionansvarig Västra Götaland 

Annika Wingård annika.ling@vgregion.se 
 

SU/Mölndal 

 

HLR-organisatörer/Kontaktpersoner 

Angelica Mineur angelica.mineur@vgregion.se 
 

Alingsås sjukhus 

   

Niklas Paulsson niklas.paulsson@vgregion.se 
 

Angereds sjukhus 

   

Katinka Rydberg katinka.rydberg@vgregion.se 
 

Frölunda sjukhus 

   

Susanne Östman susanne.ostman@vgregion.se 
 

Kungälvs sjukhus 

Ann-Kristin Erson ann-kristin.erson@vgregion.se 
 

Kungälvs sjukhus 

   

Annika Svensson hlr.nu@vgregion.se 
 

NU-sjukvården/ 
NÄL/ Uddevalla 

Malin Nilsson hlr.nu@vgregion.se 
 

NU-sjukvården/ 
NÄL/ Uddevalla 

   

Karin Collberg karin.collberg@vgregion.se 
 

Skaraborgs sjukhus/Skövde 

Diana Lundin diana.lundin@vgregion.se 
 

Skaraborgs sjukhus/Skövde 

Maria Helgeson maria.helgeson@vgregion.se 
 

Skaraborgs sjukhus/Skövde 

   

Gunilla Solton gunilla.solton@vgregion.se 
 

SU/Drottning Silvias 
barnsjukhus 

Malin Hviid malin.hviid@vgregion.se 
 

SU/Mölndal 

Annika Wingård annika.ling@vgregion.se 
 

SU/Mölndal 

Gunilla Edholm gunilla.edholm@vgregion.se 
 

SU/Sahlgrenska 

Birgitta Säfdal birgitta.safdal@vgregion.se 
 

SU/Sahlgrenska 
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Catharina Österlund catarina.osterlund@vgregion.se 
 

SU/Sahlgrenska 

Kjell Klint kjell.klint@vgregion.se 
 

SU/Östra sjukhuset 

Nadja Rydholm nadja.rydholm@vgregion.se 
 

SU/Östra sjukhuset 

   

Sofia Åkerfeldt gemensam.hlr-utb@vgregion.se 
 

Södra Älvsborgs sjukhus 

Laura Hansson gemensam.hlr-utb@vgregion.se 
 

Södra Älvsborgs sjukhus 

   

Ulf Cavalli Björkman ulf.cavalli-bjorkman@edu.falkoping.se 
 

Nätverk vårdlärare 
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